
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4475/

Código da publicação: 4475

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 16:23:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 150

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2025 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 333.199,58
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de medicamentos diversos para cumprimento de ordens judiciais
e itens presentes na REMUME que não fazem parte do consórcio Paraná Saúde, a serem adquiridos
de forma parcelada conforme a necessidade, em atendimentos à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de medicamentos 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 12 -2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 12 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4475/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-diversos-para-cumprimento-de-ordens-judiciais-e-itens-presentes-na-remume-que-nao-fazem-parte-do-consorcio-parana-saude-a-serem-adquiridos-de-forma-parcelada-conforme-a-necessidade-em-atendimentos-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/199772b3b92e78e628cdb8fb33f8583f.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8d50c53e53cb4b6819fa41b9089173.docx

